TỈNH ĐOÀN HÀ TĨNH

BCH ĐOÀN HUYỆN CẨM XUYÊN

***

Số:  60  GM/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Cẩm Xuyên, ngày 07 tháng 01 năm 2015

GIẤY MỜI

Dự diễn đàn sinh hoạt “Tuổi trẻ tự hào tiến bước dưới cờ Đảng”
-----------

Thực hiện chương trình Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2015, Ban thường vụ Huyện đoàn chỉ đạo Ban thường vụ Đoàn xã Cẩm Hưng, Đoàn trường THPT Hà Huy Tập, Liên đội THCS Hà Huy Tập phối hợp tổ chức diễn đàn sinh hoạt “Tuổi trẻ tự hào tiến bước dưới cờ Đảng”.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn, Hội đồng đội tỉnh;

- Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận Huyện ủy;

- Đài truyền thanh – truyền hình huyện;

- Cấp ủy xã Cẩm Hưng, trường THPT Hà Huy Tập, THCS Hà Huy Tập;

- Đồng chí Bí thư hoặc Phó Bí thư Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc;

- Cán bộ, ĐVTN xã Cẩm Hưng, trường THPT Hà Huy Tập, đội viên, thiếu niên trường THCS Hà Huy Tập.

2. Thời gian:
Vào lúc 14h15’, ngày 10 tháng 01 năm 2015.

3. Địa điểm:
Hội trường UBND xã Cẩm Hưng.
(Nhận được giấy mời đề nghị các đồng chí Bí thư hoặc Phó Bí thư Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ để rút kinh nghiệm)

Rất mong nhận được sự quan tâm của các đồng chí.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Web site Tuổi trẻ Cẩm Xuyên;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ

(đã ký)
Hà Huy Hùng